

# Årsredovisning

# Isaksson & Weinholz AB

Org.nr 556523-4167

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Roger Isaksson, Styrelseledamot  
2023-01-27

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Isaksson & Weinholz AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Sala

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet inom elektrisk och mekanisk maskinservice samt skogsavverkningar.

Bolaget har sitt säte i Sala.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 297	1 648	1 689	1 693
Resultat efter finansiella poster	426	359	648	317
Balansomslutning	1 830	2 324	1 271	1 183
Soliditet (%)	38	29	71	33

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av nyttillkommen verksamhetsgren.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	283 693	281 628	665 321
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		281 628	-281 628	0
Årets resultat			322 620	322 620
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>265 321</b>	<b>322 620</b>	<b>687 941</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	265 321
årets vinst	322 620
	<b>587 941</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	187 941
	<b>587 941</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01</b>	<b>2020-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-08-31</b>	<b>-2021-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 296 656	1 648 126
Övriga rörelseintäkter		12 693	84 474
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 309 349</b>	<b>1 732 600</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Maskinkostnader		-298 521	-96 975
Övriga externa kostnader		-770 046	-523 658
Personalkostnader	2	-633 127	-652 607
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-171 073	-94 076
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 872 767</b>	<b>-1 367 316</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>436 582</b>	<b>365 284</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 447	-6 300
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 332</b>	<b>-6 300</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>426 250</b>	<b>358 984</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>426 250</b>	<b>358 984</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 630	-77 356
<b>Årets resultat</b>		<b>322 620</b>	<b>281 628</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	923 560	1 030 124
Maskiner, inventarier och fordon	4	175 960	142 434
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	31 472	39 507
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 130 992</b>	<b>1 212 065</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	102 604	102 604
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>102 604</b>	<b>102 604</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 233 596</b>	<b>1 314 669</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		15 901	318 526
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		173 101	86 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 458	174 352
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>249 460</b>	<b>579 825</b>
<i>Kassa och bank</i>	7		
Kassa och bank		347 433	429 606
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>347 433</b>	<b>429 606</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>596 893</b>	<b>1 009 431</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 830 489</b>	<b>2 324 100</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		265 321	283 693
Årets resultat		322 620	281 628
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>587 941</b>	<b>565 321</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>687 941</b>	<b>665 321</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	8		
Ackumulerade överavskrivningar		16 268	16 268
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>16 268</b>	<b>16 268</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		405 543	536 740
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>405 543</b>	<b>536 740</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		143 124	143 124
Leverantörsskulder		20 832	58 894
Skatteskulder		-28 281	21 976
Övriga skulder		465 672	473 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 390	408 151
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>720 737</b>	<b>1 105 771</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 830 489</b>	<b>2 324 100</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

*Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 065 645	
Inköp		1 065 645
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 065 645</b>	<b>1 065 645</b>
Ingående avskrivningar	-35 521	
Årets avskrivningar	-106 564	-35 521
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-142 085</b>	<b>-35 521</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>923 560</b>	<b>1 030 124</b>

**Not 4 Maskiner, inventarier och fordon**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	525 648	388 796
Inköp	90 000	136 852
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>615 648</b>	<b>525 648</b>
Ingående avskrivningar	-383 215	-325 330
Årets avskrivningar	-56 474	-57 885
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-439 689</b>	<b>-383 215</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>175 959</b>	<b>142 433</b>

**Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	40 177	
Inköp		40 177
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 177</b>	<b>40 177</b>
Ingående avskrivningar	-670	
Årets avskrivningar	-8 035	-670
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 705</b>	<b>-670</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 472</b>	<b>39 507</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	322 877	322 877
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>322 877</b>	<b>322 877</b>
Ingående nedskrivningar	-220 273	-220 273
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-220 273</b>	<b>-220 273</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>102 604</b>	<b>102 604</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

**Not 8 Obeskattade reserver**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	16 268	16 268
	<b>16 268</b>	<b>16 268</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	350 000	350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	923 560	1 030 124
	<b>1 273 560</b>	<b>1 380 124</b>

Sala 2023-01-27

*Roger Isaksson*  
Roger Isaksson